
 
 

 

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÃO PAULO  

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE BROTAS 
 

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2019 
 
 

83 LOTES 
PÁTIO: SERVIÇOS DE GUINCHO E MUNK - RAINHA 

AV JOSÉ ALEXANDRE BALESTRERO,1373 CHAPADA DOS GUIMARÃES 
 

MOTO COM DOCUMENTO: 5 LOTES (2, 4, 8, 12, 14) 
MOTO PARA DESMONTE: 22 LOTES (113, 116, 118, 121, 122, 123, 125, 126, 127, 

128, 129, 131, 132, 133, 134, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 143) 
AUTO COM DOCUMENTO: 6 LOTES (7, 9, 10, 11, 13, 16) 

AUTO PARA DESMONTE: 50 LOTES (17, 19, 20, 21, 24, 28, 30, 32, 33, 41, 45, 50, 
51, 52, 53, 54, 57, 58, 63, 64, 65, 67, 68, 69, 70, 72, 73, 74, 76, 77, 78, 79, 82, 87, 

88, 89, 92, 94, 95, 96, 97, 99, 100, 102, 103, 105, 106, 108, 110, 112) 
 

====================================================== 
 
 
RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS:  
 

0002  PLACA: FWR0179; CHASSI: 99HGY2250JS000008; MOTOR:     
169FMM*GA047008*; SHINERAY/XY2506B; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:       
01144281749; DATA DE APREENSÃO: 18/08/2018;  

0004  PLACA: GBH3977; CHASSI: 9C2KC1670FR217626; MOTOR:     
KC16E7-F217626; HONDA/CG150 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
01072407547; DATA DE APREENSÃO: 14/01/2018;  

0007  PLACA: EAR7161; CHASSI: 9BWAA05WX9T016514; MOTOR:     
CCP021908; VW/GOL 1.0 GIV; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00966461258; DATA DE APREENSÃO: 19/10/2018;  



0008  PLACA: ECF3608; CHASSI: 9C2KC1650BR501157; MOTOR:     
KC16E5-B501157; HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00461610221; DATA DE APREENSÃO: 01/05/2018;  

0009  PLACA: EIG8074; CHASSI: 9BWAB05U9AP017937; MOTOR: SEM      
ACESSO; VW/GOL 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00151053073;         
DATA DE APREENSÃO: 26/09/2018;  

0010  PLACA: EZQ1597; CHASSI: 9BWDA05U6CT114569; MOTOR:     
CCNA95339; VW/VOYAGE 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00397877617; DATA DE APREENSÃO: 11/03/2018;  

0011  PLACA: ETF2795; CHASSI: 9BD195152C0212393; MOTOR:     
310A1011*0398907*; FIAT/UNO VIVACE 1.0; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00341407151; DATA DE APREENSÃO: 09/01/2018;  

0012  PLACA: EKC5365; CHASSI: 93FGT250BBM004283; MOTOR:     
GT250-143844; KASINSKI/COMET 250; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00349967610; DATA DE APREENSÃO: 18/03/2018;  

0013  PLACA: DLF1692; CHASSI: 9BGTT75B03C187361; MOTOR: 1C0020996;      
GM/ZAFIRA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00804262616; DATA DE          
APREENSÃO: 12/11/2018;  

0014  PLACA: GJT8426; CHASSI: 9C2KC2500HR064271; MOTOR:     
KC25E0-H064305; HONDA/CG 160 START; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
01135572671; DATA DE APREENSÃO: 09/08/2018;  

0016  PLACA: EJI5747; CHASSI: 3FAHP08Z09R136116; MOTOR: SEM      
ACESSO; I/FORD FUSION; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00144073420;         
DATA DE APREENSÃO: 04/10/2018;  

0017  PLACA: CEV1331; CHASSI: 9BWZZZ377TP501830; MOTOR:     
UNC129881; VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00649743601;         
DATA DE APREENSÃO: 04/01/2018;  

0019  PLACA: CCZ8856; CHASSI: BT503639; MOTOR: BR413448;      
VW/PASSAT GH LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00125403712; DATA          
DE APREENSÃO: 28/04/2017;  

0020  PLACA: BYF8390; CHASSI: 9BWZZZ377ST147743; MOTOR:     
UPC003090; VW/GOL CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00642755388;         
DATA DE APREENSÃO: 11/11/2018;  

0021  PLACA: BVX7431; CHASSI: 9BD146000M8193735; MOTOR:     
160E1011*8249846*; FIAT/UNO P UP LX YOUNG; Nº DE ORDEM: ;          
RENAVAM: 00420886214; DATA DE APREENSÃO: 03/12/2017;  



0024  PLACA: DHX4092; CHASSI: 9BGRX08907G123050; MOTOR:     
K60074455; GM/CELTA 2P SPIRIT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00891558160; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2017;  

0028  PLACA: CEN4947; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP066716; MOTOR:     
BW199842; VW/VOYAGE LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00420163670; DATA DE APREENSÃO: 14/12/2017;  

0030  PLACA: BJO9361; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT061425; MOTOR: UD094307;      
VW/GOL GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397918542; DATA DE          
APREENSÃO: 24/08/2018;  

0032  PLACA: BZT1571; CHASSI: 9BD146000J3334412; MOTOR:     
138B3011*7396097*; FIAT/FIAT UNO 1.5 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00395176077; DATA DE APREENSÃO: 29/07/2018;  

0033  PLACA: CFU7016; CHASSI: LB4DRT43173; MOTOR: 426103;      
FORD/CORCEL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385079877; DATA DE         
APREENSÃO: 23/01/2018;  

0041  PLACA: BUG7042; CHASSI: 9BWZZZ30ZET436763; MOTOR: BJ188809;      
VW/SAVEIRO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00384505139; DATA DE          
APREENSÃO: 09/04/2018;  

0045  PLACA: CCT6628; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT096862; MOTOR: UP301424;      
VW/GOL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00004183142; DATA DE         
APREENSÃO: 22/01/2018;  

0050  PLACA: DFT8783; CHASSI: 9BWCA05Y72T133242; MOTOR:     
AFZ723137; VW/GOL SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00778300161; DATA DE APREENSÃO: 23/06/2018;  

0051  PLACA: EGO3124; CHASSI: 9A9CG0511ACDS6349; MOTOR: SEM      
MOTOR; R/METALVIS MSV 500; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00234165014; DATA DE APREENSÃO: 05/08/2018;  

0052  PLACA: CMC7055; CHASSI: 9BD178016W0567831; MOTOR:     
178A3011*5396493*; FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00693853891; DATA DE APREENSÃO: 27/03/2018;  

0053  PLACA: BIK8509; CHASSI: 9BFBXXLBAHBM93697; MOTOR:     
SP0076515; FORD/ESCORT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00221307796; DATA DE APREENSÃO: 11/02/2018;  

0054  PLACA: CPK5664; CHASSI: 9BGSC68ZWWC735277; MOTOR: SEM      
ACESSO; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00695868691; DATA DE APREENSÃO: 14/08/2018;  



0057  PLACA: MFO2360; CHASSI: VF38BRFVP1S010278; MOTOR:     
10HKH5*0131960*; IMP/PEUGEOT 406 ST; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00794838685; DATA DE APREENSÃO: 05/01/2018;  

0058  PLACA: BGH2535; CHASSI: 9BWZZZ32ZMP022190; MOTOR:     
UQ063299; VW/SANTANA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00434552550; DATA DE APREENSÃO: 02/09/2018;  

0063  PLACA: CCA5092; CHASSI: 9BFBXXLBABFC54840; MOTOR: 289732;      
FORD/ESCORT L; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00423411845; DATA DE          
APREENSÃO: 05/09/2018;  

0064  PLACA: CDQ9449; CHASSI: 9BGSC08ZTTC738375; MOTOR:     
B10NE31018792; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00653559852; DATA DE APREENSÃO: 04/01/2018;  

0065  PLACA: BPC9422; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT158430; MOTOR:     
SP0142920; VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00606963308;         
DATA DE APREENSÃO: 30/03/2018;  

0067  PLACA: DUQ7699; CHASSI: 9362AKFW97B007489; MOTOR:     
10DBTH*0018378*; PEUGEOT/206 14 SENSAT FX; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00897790260; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2018;  

0068  PLACA: BKI2720; CHASSI: 9BWZZZ32ZMP031709; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; VW/SANTANA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00113599250; DATA DE APREENSÃO: 01/07/2018;  

0069  PLACA: DBV9699; CHASSI: 9BGJG19H01B158028; MOTOR:     
JM0012465; GM/VECTRA MILENIUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00754319989; DATA DE APREENSÃO: 26/04/2018;  

0070  PLACA: BJH7287; CHASSI: 9BWZZZ55ZPB364251; MOTOR:     
UTB008670; VW/LOGUS GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611143062;         
DATA DE APREENSÃO: 24/11/2018;  

0072  PLACA: DCD2901; CHASSI: 9BD17101212034509; MOTOR: SEM      
ACESSO; FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00749957328;         
DATA DE APREENSÃO: 29/08/2018;  

0073  PLACA: HRM2112; CHASSI: 9BFZZZFHAVB110542; MOTOR:     
C4A-VP10542; FORD/FIESTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:       
00677121156; DATA DE APREENSÃO: 03/10/2018;  

0074  PLACA: DCW1626; CHASSI: 9BGSC08Z0YC212047; MOTOR:     
NM0052669; GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00735902828; DATA DE APREENSÃO: 18/12/2017;  



0076  PLACA: BQF4930; CHASSI: 9BD146000P5073178; MOTOR:     
146C4011*3784318*; FIAT/UNO MILLE ELECTRONI; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00612956920; DATA DE APREENSÃO: 31/05/2018;  

0077  PLACA: DFU1244; CHASSI: 93YJA00352J309200; MOTOR:     
K4MJ706-Q032820; RENAULT/SCENIC RXE1.6 16; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00778922383; DATA DE APREENSÃO: 04/09/2018;  

0078  PLACA: CXW2730; CHASSI: 9BWZZZ32ZFP200860; MOTOR:     
UTB031869; VW/SANTANA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00373129289; DATA DE APREENSÃO: 30/01/2017;  

0079  PLACA: CBK2107; CHASSI: ZFA160000R5063520; MOTOR:     
159A6011*1601522*; IMP/FIAT TIPO SLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00628592507; DATA DE APREENSÃO: 04/11/2018;  

0082  PLACA: GWT5020; CHASSI: 9BD159547V9198954; MOTOR: SEM      
ACESSO; FIAT/TEMPRA HLX 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00727354612; DATA DE APREENSÃO: 03/04/2018;  

0087  PLACA: AAB2016; CHASSI: 9BGJK11YLLB026724; MOTOR:     
20YVH-31078477; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00523414021; DATA DE APREENSÃO: 03/12/2018;  

0088  PLACA: BZE9734; CHASSI: 9BWZZZ33ZGP225829; MOTOR: UP443416;      
VW/QUANTUM CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00386156352; DATA         
DE APREENSÃO: 18/11/2018;  

0089  PLACA: CKJ6111; CHASSI: 8AWZZZ377VA946611; MOTOR:     
UND152198; IMP/VW GOL STAR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00696012464; DATA DE APREENSÃO: 20/03/2018;  

0092  PLACA: CAI3373; CHASSI: 9BD159000S9114332; MOTOR:     
159B8011-9164117; FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00635006413; DATA DE APREENSÃO: 29/10/2018;  

0094  PLACA: CRN6984; CHASSI: 9BGTB69F0XB341175; MOTOR:     
C20NE-31017709H; GM/ASTRA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00722402082; DATA DE APREENSÃO: 22/03/2018;  

0095  PLACA: DBV6175; CHASSI: 9BWCA05XX1P123349; MOTOR: SEM      
ACESSO; VW/GOL 16V PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00763910368; DATA DE APREENSÃO: 26/11/2017;  

0096  PLACA: CFG1027; CHASSI: 9BD146067T5803854; MOTOR:     
146A7011*4654299*; FIAT/UNO MILLE IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00654801827; DATA DE APREENSÃO: 25/07/2018;  



0097  PLACA: BGA4183; CHASSI: 9BGJK11ZMMB032129; MOTOR:     
18YVH-31089736; GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00433621850; DATA DE APREENSÃO: 04/09/2017;  

0099  PLACA: BMT1643; CHASSI: WVWCG81H8SW467520; MOTOR:     
ACC230351; IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00642989613; DATA DE APREENSÃO: 12/05/2018;  

0100  PLACA: CNX2116; CHASSI: 9BWZZZ379VT079296; MOTOR:     
UDD021033; VW/PARATI CLUB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00675308470; DATA DE APREENSÃO: 02/06/2018;  

0102  PLACA: BOZ1231; CHASSI: 9BD146000R5276056; MOTOR:     
160E1011*8151227*; FIAT/UNO 1.6 R MPI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:          
00623125200; DATA DE APREENSÃO: 03/08/2018;  

0103  PLACA: BOL8897; CHASSI: 9BFZZZ54ZPB434685; MOTOR:     
UTB022909; FORD/VERONA 1.8 GLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00617110310; DATA DE APREENSÃO: 14/07/2018;  

0105  PLACA: CEF9252; CHASSI: 9BWZZZ30ZLT050174; MOTOR: 1026506;      
VW/GOL CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426999177; DATA DE          
APREENSÃO: 11/06/2018;  

0106  PLACA: KMH7648; CHASSI: 9BD15828814215071; MOTOR:     
146A7011*6177288*; FIAT/UNO MILLE SMART; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00747627770; DATA DE APREENSÃO: 12/07/2018;  

0108  PLACA: BVB3381; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP047760; MOTOR: UC170707;      
VW/PASSAT LSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00391464426; DATA DE          
APREENSÃO: 30/07/2018;  

0110  PLACA: CIX3625; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT082140; MOTOR: UP282516;      
VW/PARATI GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00385322658; DATA DE          
APREENSÃO: 16/07/2018;  

0112  PLACA: BVB6644; CHASSI: 1FTCR10U2STA21591; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; I/FORD RANGER XL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00437284352; DATA DE APREENSÃO: 11/11/2018;  

0113  PLACA: DOZ2148; CHASSI: 9C2JC30705R807466; MOTOR:     
JC30E7-5807466; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00869775561; DATA DE APREENSÃO: 18/03/2018;  

0116  PLACA: CWR2767; CHASSI: 9C2HA07103R014605; MOTOR:     
HA07E1-3014605; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00793559065; DATA DE APREENSÃO: 14/07/2018;  



0118  PLACA: BSL5588; CHASSI: 9C2HA050VTR006250; MOTOR:     
HA05E-V006250; HONDA/C100 DREAM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00666060584; DATA DE APREENSÃO: 04/08/2018;  

0121  PLACA: AMV1024; CHASSI: 9C2JC30705R039453; MOTOR:     
JC30E7-5039453; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00856946397; DATA DE APREENSÃO: 01/05/2016;  

0122  PLACA: EFL4621; CHASSI: 95VCA3J59AM002381; MOTOR:     
C6J9002283; DAFRA/SPEED 150 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00172961831; DATA DE APREENSÃO: 02/05/2017;  

0123  PLACA: CHL6592; CHASSI: 9C2JC2500XR179444; MOTOR: SEM      
IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00718825071; DATA DE APREENSÃO: 26/06/2018;  

0125  PLACA: IPD9031; CHASSI: 94J1XFBF88M073565; MOTOR: JBF8096884;      
SUNDOWN/WEB 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00984631739; DATA         
DE APREENSÃO: 09/06/2014;  

0126  PLACA: DEK7809; CHASSI: 9C2HA07102R000548; MOTOR:     
HA07E1-2000548; HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00771011784; DATA DE APREENSÃO: 26/06/2018;  

0127  PLACA: DNX6211; CHASSI: 94J2XSBL78M001631; MOTOR:     
JBBL7001961; SUNDOWN/HUNTER 100; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00962044539; DATA DE APREENSÃO: 16/12/2017;  

0128  PLACA: DEG6880; CHASSI: 9C2MC35003R106622; MOTOR:     
MC35E-3106622; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00796787158; DATA DE APREENSÃO: 16/09/2018;  

0129  PLACA: DVZ5954; CHASSI: 9C2KC08108R042998; MOTOR:     
KC08E1-8042998; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00938939416; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2018;  

0131  PLACA: DWX9734; CHASSI: 9C2JC30708R522466; MOTOR:     
JC30E7-8522466; HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00955905354; DATA DE APREENSÃO: 20/11/2018;  

0132  PLACA: CWR1874; CHASSI: 9C2HA07002R008442; MOTOR:     
HA07E-2008442; HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00776942816; DATA DE APREENSÃO: 20/12/2017;  

0133  PLACA: BHU6666; CHASSI: 9C2JC2501SRS78200; MOTOR:     
JC25E-SS78200; HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00651203147; DATA DE APREENSÃO: 23/06/2018;  



0134  PLACA: EKC5335; CHASSI: LXYXCHL08B0503843; MOTOR:     
1P52FMH*BA051472*; I/SHINERAY MVK XY110 2; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00325332606; DATA DE APREENSÃO: 05/11/2018;  

0136  PLACA: BUB3504; CHASSI: 9C2HA07203R003740; MOTOR:     
HA07E2-3003740; HONDA/C100 BIZ MAIS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00798441240; DATA DE APREENSÃO: 16/01/2018;  

0137  PLACA: EFD7040; CHASSI: 9CDNF41LJ9M293478; MOTOR:     
F466-BR350726; JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
00143616676; DATA DE APREENSÃO: 19/01/2018;  

0138  PLACA: DPD5008; CHASSI: 9C2MC35006R004403; MOTOR:     
MC35E-6004403; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00870348000; DATA DE APREENSÃO: 21/05/2018;  

0139  PLACA: DOF8982; CHASSI: 9C2KC08106R885494; MOTOR:     
KC08E1-6885494; HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ;         
RENAVAM: 00878932666; DATA DE APREENSÃO: 02/09/2018;  

0140  PLACA: DLJ4560; CHASSI: 9C2MC35005R029756; MOTOR:     
MC35E-5029756; HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ;        
RENAVAM: 00855742470; DATA DE APREENSÃO: 12/02/2017;  

0141  PLACA: EKC5163; CHASSI: 93FST12599M006040; MOTOR:     
156FMI-2*81536385*; KASINSKI/SETA 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:        
00193003554; DATA DE APREENSÃO: 27/10/2018;  

0143  PLACA: GBH6179; CHASSI: 9C2KC2200JR000194; MOTOR:     
KC22E0-J000130; HONDA/CG 160 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM:         
01129880777; DATA DE APREENSÃO: 13/09/2018;  

 
 
E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta            
repartição.  
 
BROTAS, 15 de Janeiro de 2019 

 
 
 

________________________________  
André Luiz Freitas  

Presidente da Comissão de Leilão 
 


